
Kreis Nordsaar 2014/15

3. Kreisklasse Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
0 TTC Limbach III 0 0 0 0 0:0 0 0:0
1 MTTC Namborn II 12 11 0 1 88:32 +56 22:2
1 TTG Marpingen-Alsweiler III 14 11 1 2 103:45 +58 23:5
2 TTF Eppelborn II 12 10 0 2 86:51 +35 20:4
2 SV Eisen 14 10 0 4 94:51 +43 20:8
3 TTC Wemmetsweiler IV 12 6 0 6 60:69 -9 12:12
3 TTC Kastel II 14 9 2 3 99:60 +39 20:8
4 TTC Dorf II 14 8 1 5 92:71 +21 17:11
4 TTV Stennweiler 12 4 2 6 71:71 0 10:14
5 TTF Scheuern 14 7 1 6 81:71 +10 15:13
5 TTG Wustweiler-Uchtelfangen V 12 3 2 7 61:75 -14 8:16
6 TTF Tholey 14 5 1 8 66:89 -23 11:17
6 TTV Kutzhof e.V. 12 3 1 8 58:81 -23 7:17
7 TV 06 Limbach III 14 3 0 11 44:98 -54 6:22
7 TTC Oberlinxweiler IV 12 2 1 9 36:81 -45 5:19
8 TTC Schmelz II 14 0 0 14 18:112 -94 0:28
8 TTG Wustweiler-Uchtelfangen IV zurückgezogen/gestrichen am 01.01.1970

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.09.2014 19:00

19:00
19:00
19:30

SV Eisen
MTTC Namborn II
TTC Wemmetsweiler IV
TTC Schmelz II

TTF Tholey
TTV Stennweiler
TTV Kutzhof e.V.
TTC Limbach III

8:5
8:2
8:6

0:8 Z
Fr. 26.09.2014 19:30 TTC Dorf II TTF Scheuern 8:4
Sa. 27.09.2014 18:00

18:30
19:00
19:30
19:30
19:30
19:30

TTG Wustweiler-Uchtelfangen V
TTG Marpingen-Alsweiler III
TTC Oberlinxweiler IV
TTF Scheuern
TTC Schmelz II
TTV Stennweiler
TTC Dorf II

TTV Kutzhof e.V.
TTC Limbach III
TTC Wemmetsweiler IV
TTF Tholey
SV Eisen
TTF Eppelborn II
TTC Kastel II

4:8
8:1 Z
1:8
5:8
3:8
6:8
7:7

Mi. 01.10.2014 19:30
19:30

TTC Kastel II
TTC Limbach III

TTG Marpingen-Alsweiler III
TTC Dorf II

3:8
0:8 Z

Sa. 04.10.2014 18:30
18:30
18:30
19:00
19:00
19:30

TTC Kastel II
TTV Kutzhof e.V.
TTG Marpingen-Alsweiler III
MTTC Namborn II
TTC Wemmetsweiler IV
TTF Tholey

TTF Scheuern
TTC Oberlinxweiler IV
SV Eisen
TTG Wustweiler-Uchtelfangen V
TTV Stennweiler
TTC Schmelz II

8:5
8:1
3:8
8:1
4:8

8:0 NA
Sa. 11.10.2014 18:00

18:30
18:30
19:00
19:30
19:30

TTG Wustweiler-Uchtelfangen V
TTG Marpingen-Alsweiler III
TTC Kastel II
MTTC Namborn II
TTF Scheuern
TTV Stennweiler

TTC Oberlinxweiler IV
TTF Tholey
TTC Limbach III
TTF Eppelborn II
TTC Schmelz II
TTV Kutzhof e.V.

7:7
7:7

8:2 Z
8:3
8:0
7:7

Sa. 18.10.2014 18:30
18:30
18:30

TTF Eppelborn II
TTC Dorf II
TTC Kastel II

TTC Oberlinxweiler IV
SV Eisen
TTF Tholey

8:0
8:4
8:0

Di. 04.11.2014 19:30 TTF Tholey TTC Dorf II 2:8
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Kreis Nordsaar 2014/15

3. Kreisklasse Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.11.2014 18:00

18:30
19:00
19:00
19:30
19:30

SV Eisen
TTF Eppelborn II
TTC Oberlinxweiler IV
MTTC Namborn II
TTC Limbach III
TTC Schmelz II

TTC Kastel II
TTG Wustweiler-Uchtelfangen V
TTV Stennweiler
TTC Wemmetsweiler IV
TTF Scheuern
TTG Marpingen-Alsweiler III

8:5
8:2
0:8
8:2

0:8 Z
0:8

Sa. 15.11.2014 18:00
18:30
18:30
18:30
19:30
19:30

TTG Wustweiler-Uchtelfangen V
TTF Eppelborn II
TTG Marpingen-Alsweiler III
TTV Kutzhof e.V.
TTC Dorf II
TTC Limbach III

TTV Stennweiler
TTC Wemmetsweiler IV
TTF Scheuern
MTTC Namborn II
TTC Schmelz II
SV Eisen

8:5
8:2
8:2
0:8
8:3

0:8 Z
Di. 18.11.2014 19:30 TTF Tholey TTC Limbach III 8:4 Z
Sa. 22.11.2014 18:30

19:00
19:00
19:00
19:30

TTV Kutzhof e.V.
SV Eisen
TTC Wemmetsweiler IV
TTC Oberlinxweiler IV
TTC Schmelz II

TTF Eppelborn II
TTF Scheuern
TTG Wustweiler-Uchtelfangen V
MTTC Namborn II
TTC Kastel II

4:8
8:2
8:2
1:8
3:8

Do. 27.11.2014 19:00 TTG Marpingen-Alsweiler III TTC Dorf II 5:8
Sa. 10.01.2015 18:00

18:30
19:30
19:30
19:30

TTF Scheuern
TTV Kutzhof e.V.
TTC Limbach III
TTF Tholey
TTV Stennweiler

TTC Dorf II
TTC Wemmetsweiler IV
TTC Schmelz II
SV Eisen
MTTC Namborn II

8:5
6:8

8:4 Z
0:8
1:8

Fr. 16.01.2015 19:30 TTC Limbach III TTG Marpingen-Alsweiler III 0:8 Z
Sa. 17.01.2015 18:30

18:30
19:30

TTG Marpingen-Alsweiler III
TTC Oberlinxweiler IV
TTF Tholey

TTC Kastel II
TTV Kutzhof e.V.
TTF Scheuern

8:5
8:2
3:8

Do. 22.01.2015 19:00 TTC Oberlinxweiler IV TTF Eppelborn II 6:8
Sa. 24.01.2015 18:30

18:30
18:30
19:00
19:00

TTV Kutzhof e.V.
TTC Kastel II
TTF Eppelborn II
SV Eisen
TTC Wemmetsweiler IV

TTG Wustweiler-Uchtelfangen V
TTC Dorf II
TTV Stennweiler
TTC Schmelz II
TTC Oberlinxweiler IV

8:5
8:4
8:5

8:0 NA
8:0 NA

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 31.01.2015 18:00

19:30
19:30

TTC Dorf II
TTV Stennweiler
TTC Schmelz II

TTC Limbach III
TTC Wemmetsweiler IV
TTF Tholey

6:8 Z
6:8
3:8

Sa. 07.02.2015 17:00
18:30
18:30
19:30

TTG Wustweiler-Uchtelfangen V
TTV Kutzhof e.V.
TTF Eppelborn II
TTC Schmelz II

TTC Oberlinxweiler IV
TTV Stennweiler
MTTC Namborn II
TTF Scheuern

8:0 NA
1:8
3:8
1:8

Do. 19.02.2015 19:30 TTF Tholey TTG Marpingen-Alsweiler III 0:8
Fr. 20.02.2015 19:30 TTC Limbach III TTC Kastel II 4:8 Z
Sa. 21.02.2015 19:00 SV Eisen TTG Marpingen-Alsweiler III 5:8
Sa. 28.02.2015 18:00

18:30
19:00

TTG Wustweiler-Uchtelfangen V
TTF Scheuern
SV Eisen

MTTC Namborn II
TTC Kastel II
TTC Dorf II

3:8
7:7
8:0

Sa. 07.03.2015 18:00
19:00
19:30
19:30
19:30

TTG Wustweiler-Uchtelfangen V
TTC Wemmetsweiler IV
TTF Scheuern
TTC Dorf II
TTV Stennweiler

TTF Eppelborn II
MTTC Namborn II
TTC Limbach III
TTF Tholey
TTC Oberlinxweiler IV

6:8
3:8

8:2 Z
8:5
8:4

Mi. 11.03.2015 19:15 TTC Kastel II SV Eisen 8:0
Sa. 14.03.2015 19:00

19:00
19:00
19:30
19:30
19:30

MTTC Namborn II
SV Eisen
TTC Wemmetsweiler IV
TTC Schmelz II
TTF Tholey
TTV Stennweiler

TTV Kutzhof e.V.
TTC Limbach III
TTF Eppelborn II
TTC Dorf II
TTC Kastel II
TTG Wustweiler-Uchtelfangen V

8:5
8:1 Z
1:8
1:8
4:8
7:7

Do. 19.03.2015 19:30 TTG Marpingen-Alsweiler III TTC Schmelz II 8:0 NA
Sa. 21.03.2015 14:30

18:00
18:30
19:00
19:30
19:30

TTF Scheuern
TTG Wustweiler-Uchtelfangen V
TTF Eppelborn II
MTTC Namborn II
TTF Scheuern
TTC Dorf II

TTG Marpingen-Alsweiler III
TTC Wemmetsweiler IV
TTV Kutzhof e.V.
TTC Oberlinxweiler IV
SV Eisen
TTG Marpingen-Alsweiler III

0:8 NA
8:0 NA

8:3
0:8 NA

8:5
6:8

Mi. 25.03.2015 19:00 TTC Kastel II TTC Schmelz II 8:0
Sa. 28.03.2015 19:30 TTC Limbach III TTF Tholey 6:8 Z
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